Уважаемые собственники жилых помещений дома №13/2 шоссе Воронежское Краснофлотского района г. Хабаровска !!!

26 февраля 2022 г. в 13 час. 00 мин. состоится очередное годовое общее собрание собственников помещений дома №13/2 шоссе Воронежское гор. Хабаровска в офисе №1 ООО УК «Янтарь» находящемся в 1-ом подъезде на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское Краснофлотского района гор. Хабаровска

Вопросы повестки дня предстоящего собрания созываемого в форме проведения очно заочного голосования в соответствии с ч.3) ст. 44.1, и ч.3) ст. 47 ЖК РФ :

- 1) Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (далее МКД).
- 2) Выборы состава счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов настоящего общего собрания.
- 3) Утверждение сметы стоимости услуг и работ ООО УК «Янтарь» по управлению, содержанию и текущего ремонта общего имущества МКД №13/2 (на период с 01.04.2022 г. по 31.03.2023 г.) в размере 39,96 рублей ежемесячно с одного м² площади жилого помещения, принадлежащего собственнику.
- 4) Открытие специального счет для формирования собственного фонда капитального ремонта МКД в Сберегательном банке России;
- 5) Уполномочить директора ООО УК «Янтарь» на открытие специального счета для формирования собственного фонда капитального ремонта МКД.
- 6) Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт (для формирования собственного фонда МКД на специальном счете) в соответствии с минимальным размером взноса на капитальный ремонт, устанавливаемого Правительством Хабаровского края;
- 7) Назначение владельцем специального счета ООО Управляющая компания «Янтарь»;

Письменные бланки для предстоящего заочного голосования и всю необходимую информацию по проведению настоящего общего собрания можно получить в офисе №1 ООО УК «Янтарь» находящемся на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское гор. Хабаровска или по данному вопросу связаться по телефону с инициаторами собрания.

<u>Заочное</u> голосование по вопросам повестки дня указанного собрания начинается **26.02.2022 г.** в **13 час. 00 мин.** и оканчивается **09.04.2022 г. в 17 час. 00 мин.** сдачей бланков голосования в офис №1 ООО УК «Янтарь» находящемся на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское Краснофлотского района гор. Хабаровска.

Инициаторы проведения настоящего очередного общего собрания:

- Маракова Наталья Михайловна собственник квартиры №2 МКД №13/2 (тел. 8 924 403 8533)
- OOO Управляющая компания «Янтарь» (тел. 8 929 403 39 39)

Уважаемые собственники жилых помещений дома №13/3 шоссе Воронежское Краснофлотского района г. Хабаровска !!!

26 февраля 2022 г. в 13 час. 00 мин. состоится очередное годовое общее собрание собственников помещений дома №13/3 шоссе Воронежское гор. Хабаровска в офисе №1 ООО УК «Янтарь» находящемся в 1-ом подъезде на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское гор. Хабаровска

Вопросы повестки дня предстоящего собрания созываемого в форме проведения очно заочного голосования в соответствии с ч.3) ст. 44.1, и ч.3) ст. 47 ЖК РФ :

- 1) Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (далее МКД).
- 2) Выборы состава счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов настоящего общего собрания.
- 3) Утверждение сметы стоимости услуг и работ ООО УК «Янтарь» по управлению, содержанию и текущего ремонта общего имущества МКД №13/3 (на период с 01.04.2022 г. по 31.03.2023 г.) в размере 39,96 рублей ежемесячно с одного м² площади жилого помещения, принадлежащего собственнику.
- 4) Открытие специального счет для формирования собственного фонда капитального ремонта МКД в Сберегательном банке России;
- 5) Уполномочить директора ООО УК «Янтарь» на открытие специального счета для формирования собственного фонда капитального ремонта МКД.
- 6) Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт (для формирования собственного фонда МКД на специальном счете) в соответствии с минимальным размером взноса на капитальный ремонт, устанавливаемого Правительством Хабаровского края;
 - 7) Назначение владельцем специального счета ООО Управляющая компания «Янтарь»;

Письменные бланки для предстоящего заочного голосования и всю необходимую информацию по проведению настоящего общего собрания можно получить в офисе №1 ООО УК «Янтарь» находящемся на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское гор. Хабаровска или по данному вопросу связаться по телефону с инициаторами собрания.

Заочное голосование по вопросам повестки дня указанного собрания начинается 26.02.2022 г. в 13 час. 00 мин. и оканчивается 09.04.2022 г. в 17 час. 00 мин. сдачей бланков голосования в офис №1 ООО УК «Янтарь» находящемся на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское Краснофлотского района гор. Хабаровска.

Инициаторы проведения настоящего очередного общего собрания:

- собственник кв. №46 МКД №13/3 Прокопенко Наталья Владимировна (тел. 8 914 314 8444)
- OOO Управляющая компания «Янтарь» (тел. 8 929 403 39 39)

Уважаемые собственники жилых помещений дома №13/4 шоссе Воронежское Краснофлотского района г. Хабаровска !!!

26 февраля 2022 г. в 13 час. 00 мин. состоится очередное годовое общее собрание собственников помещений дома №13/4 шоссе Воронежское гор. Хабаровска в офисе №1 ООО УК «Янтарь» находящемся в 1-ом подъезде на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское гор. Хабаровска

Вопросы повестки дня предстоящего собрания созываемого в форме проведения очно заочного голосования в соответствии с ч.3) ст. 44.1, и ч.3) ст. 47 ЖК РФ :

- 1) Выборы председателя и секретаря общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме (далее МКД).
- 2) Выборы состава счетной комиссии для подсчета голосов и подведения итогов настоящего общего собрания.
- **3**) Утверждение сметы стоимости услуг и работ ООО УК «Янтарь» по управлению, содержанию и текущего ремонта общего имущества МКД №13/4 (на период с 01.04.2022 г. по 31.03.2023 г.) в размере 39,96 рублей ежемесячно с одного м² площади жилого помещения, принадлежащего собственнику.
- 4) Открытие специального счет для формирования собственного фонда капитального ремонта МКД в Сберегательном банке России;
- 5) Уполномочить директора ООО УК «Янтарь» на открытие специального счета для формирования собственного фонда капитального ремонта МКД.
- 6) Утверждение размера ежемесячного взноса на капитальный ремонт (для формирования собственного фонда МКД на специальном счете) в соответствии с минимальным размером взноса на капитальный ремонт, устанавливаемого Правительством Хабаровского края;
- 7) Назначение владельцем специального счета ООО Управляющая компания «Янтарь»;

Письменные бланки для предстоящего заочного голосования и всю необходимую информацию по проведению настоящего общего собрания можно получить в офисе №1 ООО УК «Янтарь» находящемся на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское гор. Хабаровска или по данному вопросу связаться по телефону с инициаторами собрания.

Заочное голосование по вопросам повестки дня указанного собрания начинается 26.02.2022 г. в 13 час. 00 мин. и оканчивается 09.04.2022 г. в 17 час. 00 мин. сдачей бланков голосования в офис №1 ООО УК «Янтарь» находящемся на 1-ом этаже дома №13/2 шоссе Воронежское Краснофлотского района гор. Хабаровска.

Инициаторы проведения настоящего очередного общего собрания:

- собственник квартиры №32 МКД №13/4 Заморкина Евгения Николаевна (тел. 8 914 372 0894)
- OOO Управляющая компания «Янтарь» (тел. 8 929 403 39 39)